- 2 -

О внесении изменения в Распоряжение Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 27 мая 2021 года № 152рп
«О награждении Грамотой и вручении Благодарственного письма
Президента Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибки технического характера:

1. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 мая 2021 года № 152рп «О награждении Грамотой
и вручении Благодарственного письма Президента Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 21-21) следующее изменение:

в подпункте «б» слова «Яковлевой Татьяне Арсеновне – главному специалисту отдела по работе с обращениями граждан – службы «Одно окно» Управления по работе с обращениями граждан, документационного
и кадрового обеспечения государственной администрации города Тирасполь
и города Днестровск» заменить словами «Яковлевой Татьяне Арсеновне – ведущему специалисту отдела по работе с обращениями граждан – служба «Одно окно» Управления по работе с обращениями граждан, документационного и кадрового обеспечения государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27 мая
2021 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  21 июня 2021 г.
[bookmark: _GoBack]  № 190рп